
Maggi
fix & frisch
verschiedene Sorten
26–92-g-Beutel je
(100 g = 0.53–1.88 €)

0.95 spar 48%

0.49
Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100-g-Tafel je
(100 g = 0.69–0.81 €)

1.19 spar 42%

0.69

Rotkäppchen
Sekt oder

Fruchtsecco
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.59 €)

3.99 spar 32%

2.69

Hansano
Deutsche
Markenbutter
250-g-Packung
(100 g = 0.56 €)

2.19 spar 36%

1.39
 36%gemischtes

Hackfleisch
zum Braten und Garen,
hergestellt mit BLOCK
HOUSE-Rindfleisch

1 kg

4.99
Spanien

wilde Pfirsiche
„Paraguayos“
Kl. I

weißfleischig

1 kg

2.99

UVP 85.00

59.99

elektrische
Thermo-
kühlbox
sehr robust, 12/230-
Volt-Anschluss, 24
Liter, fasst 1,5 Liter
Flaschen, zuverlässi-
ger Verschluss

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

1.29
1.99 spar 35%

Lenor
Weichspüler
verschiedene Sorten
32–38-WL-Flasche je
(1 WL = 0.03–0.04 €)

König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.26/1.00 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

14.99 spar 33%

9.99

Gifhorn • Hoya • Nienburg • UetzeKW25/NSA4

Gültig ab Montag, 21.6. bis Sonnabend, 26.6.2021Gültig ab Montag, 21.6. bis Sonnabend, 26.6.2021

Sommer!
EndlichEndlich

weißfleischigweißfleischig
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1 kg

9.99

Rindergulasch
aus der Keule
bestes Fleisch, garantiert zart

100 g

0.79

Hot Chili-
Grillnackensteak
für alle, die es schärfer lieben

1 kg

0.99

Hähnchenfilet
natur oder gewürzt
ein zarter Hochgenuss

T-Bone-Steak
das Meisterstück von
den grünen Wiesen –
perfekte Qualität,
Herkunft Schottland Beef

Tomahawk-Steak
der echte Hingucker und
Favorit unter Männern –
einmalige Saftigkeit,
Herkunft Schottland Beef

Hanging Tender
selten erhältlich –
butterweich und kräftig
im Geschmack,
Herkunft Schottland Beef

2.99
100 g

1.79
100 g

2.99
100 g

Bestes Geflügelfleisch

Beste Grillscheiben

Beste BLOCK HOUSE-Qualität
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100 g

2.69

Rumpsteak
saftig und zart
im Stück

100 g

2.69

Trüffel Duroc
Carree in Scheiben
bestes iberisches Schweine-
fleisch für Kenner

1 kg

4.79

Schinken-
krustenbraten
vom Schwein,
bratfertig mariniert
oder natur

Unser Tipp:
dazu hausgemachte
Kräutersoße!

Roastbeef oder

Kalbsbraten
im Aufschnitt, saftig und zart,
eigene Herstellung

Schweine- oder

Burgunderbraten
innen rosa und außen kross,
eigene Herstellung
im Aufschnitt

Kalbfleisch-
Aufschnitt
ein leckerer, köstlicher und
sehr beliebter Brotbelag,
eigene Herstellung

1.99
100 g

1.99
100 g

3.99
100 g

oder in Scheiben = 2.79

Bester Krustenbraten

Bester Geschmack

Bestes BLOCK HOUSE-Steak
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Bio
Bangs
Ingwer Shot
300-ml-Flasche
(1 Liter = 13.30 €)

3.99

innocent
Orangensaft
mit oder
ohne Fruchtfleisch
900-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.47 €)

2.22

trué fruits
Smoothie
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.80 €)

1.99

1.99

1.69
(100 g = 2.82 €)

- 0.30

Kloster Kitchen
Double Shot
verschiedene Sorten
60-ml-Flasche je
(100 ml = 3.32 €)

Bio

Spanien

Roma-
Snacktomaten
Kl. I (1 kg = 5.96 €)

Spitzkohl
Kl. I

Spanien 250-g-Becher

1.49
Stück

0.99
Bio

Spanien

Salatgurken
Kl. II

unverpackt

1 kg

1.49

große Knollen

Kohlrabi
Kl. I

Stück

0.59

Stück je

0.99

aus Norddeutschland

Bunte Salate,
Lollo Rosso oder
Lollo Bionda Kl. I



55

Spanien

Galia-Melonen
Kl. I

Spanien/Italien

Cantaloupe
Melonen
Kl. I

Stück

1.99

Spanien

Futuromelonen
Kl. I

Stück

1.99

Spanien

Honigmelonen
Kl. I

Stück

1.99

Stück

1.99
Fresh Factory
Wassermelonen-
würfel
(1 kg = 7.48 €)

400-g-Schale

2.99

Spanien

Wassermelone
ganze Früchte, Kl. I

Fresh Factory
Melonen-Duo
(1 kg = 9.98 €)

400-g-Schale

3.99

Bio
Spanien

Mini-
Wassermelonen
Kl. II

Spanien

Wasser-
melonen

Kl. I

Stück

3.99

rotfleischig

kernarm

kernarm

Stück

3.33
1 kg

1.79

gelbfleischig
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Schweppes
verschiedene Sorten
0,75-Liter- Flasche je
(1 Liter = 1.72 €)
zzgl. 0.15 € Pfand

1.29

AlkoholfreiAlkoholfrei
Martini
Vibrante oder

Floreale
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 13.32 €) 9.99

First Glass
Finest ice Balls
1-kg-Beutel 2.49

Sommer-
Cocktails!Cocktails!

Ballonglas mit Eis füllen, 6 cl Martini
Vibrante eingießen und mit der
gleichen Menge Tonic Water
auffüllen.
Vorsichtig umrühren. Eine Scheibe
Blutorange über dem Glas
auspressen und dann hinzugeben.

alkoholfreier
Aperitif!

Ballonglas mit Eis füllen, 6 cl Martini Ballonglas mit Eis füllen, 6 cl Martini 
Vibrante eingießen und mit der Vibrante eingießen und mit der 
gleichen Menge Tonic Water 
auff üllen. 
Vorsichtig umrühren. Eine Scheibe 
Blutorange über dem Glas 
auspressen und dann hinzugeben.

alkoholfreier alkoholfreier alkoholfreier 

14.99

Bio
Spanien

Zitronen „Verna“
Kl. II (1 kg = 3.58 €)

500-g-Beutel

1.79

Golden Rocks
Rohr Zucker
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €)

Hartkorn
Spice‘n Drink
Botanicals-Set
51 g Packung
(100 g = 29.39 €)
nur solange der Vorrat reicht

0.99

✔ kristallklar
✔ 50-mm-Kugeln
✔ extra gehärtet
✔ lange Standzeit
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Monin
Blue Curacao
Sirup
250-ml-Flasche
(100 ml = 1.00 €)

2.49

Hofgut
Saft oder

Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je 1.29

Hitchcock
Limettensaft
200-ml-Flasche
(100 ml = 0.60 €)

1.19

Kyle’s Club
Rum
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.56 €)

Cocktailshaker
aus hochwertigem, rostfreiem
Edelstahl, integriertes Sieb,
Maßeinheit im Deckel für 2 cl
und 4 cl, 400 ml Fassungs-
vermögen, leicht zu reinigen 7.99

12.99

Nacra 17Zutaten
4 cl Kyle‘s Club Rum
2 cl Limettensaft
1 cl Mangosaft
10 cl Maracujasaft
0,5 cl Curacao Blue

Longdrinkglas mit Eis füllen. Bis auf den Curacao
Blue alles in einem Shaker shaken, in das Glas
geben und zum Schluss den Curacao eingießen.
Vorsichtig mit einem Strohhalm nur im oberen
Drittel des Glases umrühren.
Mit einem Fruchtspieß garniert servieren.

Kyle’s Club
Longdrink-Glas
0,3 Liter, Stück 1.79



Sommer-
Eisvergnügen!Eisvergnügen!

8

De Beukelaer
Eistüten
112-g-Packung
(100 g = 0.99 €)

1.11

Hofgut
Schattenmorellen
entsteint gezuckert
370-ml-Glas
(Abtropfgew. 175 g, 100 g = 0.57 €) 0.99

Schwartau
Sauce
verschiedene Sorten
125-ml-Flasche je
(100 ml = 0.89 €) 1.11

Gustavo Gusto
Eis oder Sorbet
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je
(1 Liter = 7.98 €) 3.99
Gustavo Gusto Bruno Gelato

Eis
verschiedene Sorten
450-ml-Becher je
(1 Liter = 5.53 €) 2.49

Bio
Biogreno
Eis oder Sorbet
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je
(1 Liter = 3.98 €) 1.99

Langnese
Magnum Pint
verschiedene Sorten
440-ml-Becher je
(1 Liter = 6.80 €) 2.99

Ben & Jerry‘s
Ice Cream oder

Breyers Eis
verschiedene Sorten
465/438-ml-Becher je
(1 Liter = 10.73/11.39 €)

De Beukelaer
5.99 spar 16%

4.99
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Ben & Jerry‘s
Cookie Dough
Peace Pop Eis
3er, 240-ml-Packung
(100 ml = 1.58 €)

3.79 2.79

Ablig
Schweden
Eisbecher oder

Softeis
Dänischer Art
2 x 200-ml-Packung je
(1 Liter = 5.73 €) 2.29

Schweden

Schöller
Nuii
verschiedene Sorten
270-ml-Packung je
(1 Liter = 9.22 €) 2.49

Langnese
Eis-Klassiker
verschiedene Sorten
400–564-ml-Multipackung je
(1 Liter = 4.06–5.73 €)

2.99 spar 23%

2.29
Laktosefrei

Vegan
Valsoia Soja Eis
3 Schokosticks, 4 Nuss-
hörnchen Laktosefrei oder

Prolupin Eis 360–480 ml
Packung/Becher je
(1 Liter = 5.81–7.75 €)

Braun
Kratzeis
10 Becher à 0,2 Liter
2 Liter (1 Liter = 1.25 €) 2.49

Sunquick
Wassereis 10er oder

Creamy 8er
verschiedene Sorten
500-ml-Packung je
(1 Liter = 3.98 €) 1.99

Alaska Boy
10 x 50-ml-Packung
(1 Liter = 1.58 €) 0.79

1 Becher

0.25 €
(100 ml = 0.13 €)
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España!Viva

Iberico
spanischer Schnittkäse
aus Kuh-, Ziegen- und
Schafmilch
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Queso
Oveja
Al Romero
spanischer Hartkäse aus
Schafrohmilch mit Rosmarin
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 2.49

Queso 
Oveja

Casa del Campo
spanischer Hartkäse
aus Schafmilch
55% Fett i. Tr
100 g im Stück 2.19

Frosta
internationale
Fertiggerichte
verschiedene Sorten
gefroren, 457/500-g-Beutel je
(1 kg = 5.53/4.98 €) 2.49

Costa
Frutti di Mare 250 g oder
Tintenfisch Ringe
in Knusperpanade 300 g
gefroren, Beutel je
(100 g = 2.20/1.83 €) 5.49

Antipasti
verschiedene Sorten
150/180-g-Packung je
(100 g = 1.19/0.99 €) 1.79

BBQ
Grill-Gemüse
Klassische Art, gefroren
350-g-Packung
(1 kg = 5.11 €) 1.79

1.49

España!España!

1.4949

Tapas-
Grillplatte
verschiedene kleine,
leckere Ideen zum Grillen,
ca. 1000 g,
für 4–5 Personen

100 g

2.99

Tapas-Platte bitte

online vorbestellen
und am Tresen

einfach abholen!
shop.fleischerei-famila.de Hier geht‘s zum

Online-Shop
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NEU!
Spanien

Castillo
De Caza
Vino blanco,
rosado oder tinto
trocken, 0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €) 3.99

4.99

Royal Del Sol
Oliven
verschiedene Sorten
935-ml-Glas je
(Abtropfgew. 400/550 g,
1 kg = 4.48/3.25 €)

1.79

Bio
Ghorban
Olivenöl
nativ extra
500-ml-Dose
(1 Liter = 19.98 €)

9.99

San Miguel
Premium-Lager
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 3.99
San Miguel

Bio
Flor De Sal
Kartoffel-Chips
Paprika oder Pikant
125-g-Beutel je
(100 g = 1.99 €)
nur solange der Vorrat reicht

Flor De Sal

2.99 spar 16%

2.49

Spanien – Rioja

Campo Viejo
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

Intensive Aromen von
reifen Früchten und feine
Gewürznoten ergeben eine
ausdrucksstarke Nase.
Samtweich am Gaumen
besticht er durch den
Geschmack von roten
Johannisbeeren, Vanille
und Schokolade.

mit mallorquinischem Salzmit mallorquinischem Salz
aus der Saline d‘ES Trencaus der Saline d‘ES Trenc

9.99

Tunel de
Mallorca
Mezcladas
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)
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&&&&&&&&Wein&&&KäseKäse

Im Duft Birne gepaart mit
grünem Apfel und Honig-
melone. Eine feine Herbe
und die füllige Art mit viel
Schmelz lassen diesen
Prädikats-Wein lange im
Gaumen nachhallen.

1.19

4.99

Gut von Holstein
Holtseer Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 0.89

Swizzrocker
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.99

Mozzarella-
Bällchen-Salat
100 g 0.89

Petri
Petrella
Frischkäse-
zubereitung
70/60% Fett i. Tr.
verschiedene Sorten
100 g 1.49

Alter Schwede
deutscher Schnittkäse
nordisch pikant
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Deutschland – Baden

Oberbergener
Baßgeige
Grauer
Burgunder
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...

Petrella

Milram
Müritzer
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Müritzer
deutscher Schnittkäse 
55% Fett i. Tr. 
100 g im Stück

1.39 spar 36%

0.88



13

Danone
Fruchtzwerge
400-g-Packung
(1 kg = 3.73 €) 1.49

Bauer
Frucht-Joghurt
verschiedene Sorten
250-g-Becher je (100 g = 0.18 €) 0.44

Ehrmann
High Protein Mousse
Schokolade
oder Vanille
200-g-Becher je
(100 g = 0.75 €) 1.49

Dr. Oetker
Paula Pudding 4 x 125 g,

Paula minis 8 x 50 g oder

Marmorette 4 x 100 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 2.58/3.23 €)

Dr. Oetker 

1.29

Weihenstephan
Joghurt mild
3,5%/1,5% oder 0,1% Fett
500 g
(1 kg = 1.98 €)

Weihenstephan 
Joghurt mild
3,5%/1,5% 
500 g
(1 kg = 1.98 €)

Becher je

0.99

1.49

0.79

0.99

1.39

Bio
Andechser Natur
Körniger
Frischkäse
200-g-Becher (100 g = 0.70 €)

Bio
Andechser Natur
Speisequarkzube-
reitung
Magerstufe
250-g-Becher (100 g = 0.40 €)

Bio
Söbbeke
Sahnekefir
mild, verschiedene Sorten
200-g-Becher je (100 g = 0.40 €)

Bio
Söbbeke
Joghurt mild
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-
Glas je
(1 kg = 2.98 €)
zzgl. 0.15 € Pfand
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Fol Epi Scheiben
verschiedene Sorten
31–55% Fett i. Tr.
90–150-g-Packung je
(100 g = 1.33–2.21 €) 1.99

Milkana
Schmelzkäsezubereitung oder

Tolle Rolle Original
verschiedene Sorten und
Fettanteile
100–200-g-Packung je
(100 g = 0.85–1.69 €) 1.69

Salakis
französischer
Schafskäse
verschiedene Sorten
25/48% Fett i. Tr.
150–200-g-Packung je
(100 g = 1.00–1.33 €) 1.99

Salakis 

Brunch
cremiger Brotaufstrich
200 g oder

Bresso
Frischkäsezubereitung
150/120 g oder 8 x 15 g
verschiedene Sorten und
Fettanteile
Becher/Packung je
(100 g = 0.50–0.83 €) 0.99

Vegetarisch

Valess
vegetarische Schnitzel,
Nuggets, Steaks oder Sticks
verschiedene Sorten
180/160-g-Packung je (100 g = 1.38/1.56 €)

2.99 spar 16%

2.49

Jeden Tag
Skyr
500-g-Becher (1 kg = 1.98 €) 0.99

Minus-L
Skyr
0,2% Fett
400-g-Becher (1 kg = 3.23 €) 1.29
Minus-L

1.59

Zum
Dorfkrug
Sylter
Salatfrische
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.60 €) 1.49

Bio
Biogreno
Skyr natur
0,2% Fett
400-g-Becher (1 kg = 3.98 €)
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Fish & More
Zanderfilets
gefroren
450-g-Beutel (1 kg = 13.31 €) 5.99

Frosta
Schlemmerfilet
verschiedene Sorten 360 g oder

Fischstäbchen
450 g, gefroren
Packung je (1 kg = 6.17/4.93 €) 2.22

Frosta

Vegan
followfood
Yoga-Bio-Pizza
319 g oder Verdura
339 g, gefroren
Packung je (1 kg = 10.44/9.82 €) 3.33

iglo Kräuter
verschiedene Sorten
gefroren
40–70-g-Packung je
(100 g = 0.99–1.73 €) 0.69

agrarfrost
Back Frites oder

Knusper Frites
gefroren, 750-g-Beutel je (1 kg = 1.72 €)

1.99 spar 35%

1.29

Beim Kauf von 3 Beuteln Back Frites oder Knusper Frites
erhalten Sie ein Backblech gratis (solange der Vorrat reicht).

Das Backblech fin
den Sie

bei der Ware.

Hofgut
Hähnchen-
Pfannengyros
gefroren
400-g-Packung (1 kg = 6.23 €) 2.49

Hofgut
Hähnchen-Kebab
gefroren
300-g-Packung (1 kg = 5.63 €) 1.69

Hofgut
Hähnchenschnitzel
Wiener Art gefroren
750-g-Packung (1 kg = 5.72 €) 4.29

Hofgut
Chicken
Kentucky Style
gefroren
400-g-Packung (1 kg = 6.23 €) 2.49
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Schwartau
Extra 330/340 g,

Samt 270 g oder

weniger Zucker 300 g
verschiedene Sorten
Glas je (1 kg = 4.38–5.52 €) 1.49

Göbber Glück
Sommer-
blütenhonig
flüssig oder cremig
270-g-Glas je (1 kg = 12.33 €) 3.33

Kölln
Haferfleks
verschiedene Sorten
375-g-Packung je
(1 kg = 4.77 €) 1.79 ESN Proteinriegel

verschiedene Sorten
60-g-Packung je (100 g = 3.32 €) 1.99

Idee Kaffee
Classic oder

Eilles Gourmet-Cafè
500/2 x 250-g-Packung je
(1 kg = 7.18 €)

6.79 spar 47%

3.59

2.49

Messmer
Cold Tea
verschiedene Sorten
14er-Packung je

low carb
zuckerreduziertwasa

Knäckebrot
verschiedene Sorten
225–275-g-Packung je
(100 g = 0.36–0.44 €) 0.99

Die Maus
Das Pausenbrot 250 g

oder B. Just Bread
verschiedene Sorten
400/500 g
Packung je (100 g = 0.30–0.60 €) 1.49

1.29

Harry
Butter- oder

Vollkorn-Toast
500-g-Packung je
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Zwiebelbrot 750 g oder

Weißbrot mit Mohn
500 g, Laib je
(1 kg = 1.72/2.58 €)
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Villosa
Sallos, Hustelinchen
oder Schwarzweich
verschiedene Sorten
mit oder ohne Zucker
135–200-g-Beutel je
(100 g = 0.40–0.59 €) 0.79

Storck
nimm 2
Lachgummi oder

Softies
verschiedene Sorten
225–325-g-Beutel je
(100 g = 0.24–0.35 €) 0.79

Mikado
oder Koala
verschiedene Sorten
75-g-Packung je
(100 g = 1.32 €) 0.99

Trumpf Aero
Luft-Schokolade
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je 0.79

Mit HARIBOBranding!

5.99 spar 25%

4.44

Mit HARIBO Branding!

Mit HARIBO Branding!

Haribo macht Kinder froh und Erwachsene ebenso!

verlosen einen VW Polo!
&

Du willst gewinnen?

Lackierung und Ausstattung
ggf. abweichend

Straße/Hausnummer:

PLZ/Ort:

Vorname/Name: Geburtsdatum:

Telefonnummer:

Mein -Warenhaus:

Teilnahmeschluss: 3.7.2021. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren, ausgenommen
Mitarbeiter aller beteiligten Unternehmen sowie ihre Angehörigen. Eine Teilnahme im
Namen von Dritten, z. B. durch einen Gewinnspielservice, ist nicht möglich.
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Der Gewinn ist nicht übertragbar. Eine Barauszahlung
des Gewinns ist nicht möglich. Die Gewinner werden durch Auslosung ermittelt und
schriftlich/telefonisch benachrichtigt. Ihre Teilnahme am Gewinnspiel ist freiwillig.

Einfach Coupon ausfüllen und in die Losbox in Ihrem -Warenhaus einwerfen
oder im ausreichend frankierten Umschlag einsenden an: -Handelsmarkt Kiel,
Stichwort: Haribo, Postfach 1348, 24012 Kiel

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
150/30 Stück
960–1200-g-Dose je
(1 kg = 3.70–4.63 €)

L & S
Rosinen-
Brötchen
9 Stück
400-g-Packung
(1 kg = 4.98 €)

1.99

Leibniz
Keks‘ N
Cream
Choco oder Milk
228/190 g
Packung je
(100 g = 0.65/0.78 €)

1.49

Dr. Oetker
kleine fertige
Rührkuchen
verschiedene Sorten
140/172-g-Packung je
(100 g = 1.06/0.87 €) 1.49

Super
Dickmann’s
Classic 9 Stück oder
Cheesecake 6 Stück
250/168-g-Packung je
(100 g = 0.60/0.89 €)
Sorte Cheesecake nur solan-
ge der Vorrat reicht 1.49

Dickmann’s
9 Stück oder
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Nissin Soba
Nudel Cup
verschiedene Sorten
87–92-g-Becher je
(100 g = 1.40–1.48 €) 1.29

Maggi
Ravioli, Spaghetti
oder Penne
verschiedene Sorten
800/810-g-Dose je
(1 kg = 1.86/1.84 €) 1.49

Mondamin
Süße Gerichte
verschiedene Sorten
für 500 ml, Beutel je
(1 Liter = 1.58 €) 0.79

Brandt
Stipp- &
Suppen
Zwieback
400-g-Packung
(1 kg = 3.23 €)

1.29

Saupiquet
Thunfisch
verschiedene Sorten
185-g-Dose je
(Abtropfgew. 140 g,100 g = 1.59 €)

Maggi
Klare Brühe
verschiedene Sorten
für 4–7 Liter, Glas je
(1 Liter = 0.21–0.37 €) 1.49

Maggi Sauce
für 2 x 0,25 Liter
verschiedene Sorten
Doppel-Packung je
(1 Liter = 1.76 €) 0.88

Maggi
Guten Appetit!
Suppe 3–4 Teller
verschiedene Sorten
für 0,75–1 Liter, Beutel je
(1 Liter = 0.59–0.79 €) 0.59
Guten Appetit!

Maggi
Herzensküche
oder Food Travel
Würzpaste
verschiedene Sorten
65-g-Beutel je
(100 g = 0.75 €)

0.49

2.79/2.99 spar 20/25%

2.22

1.72
- 0.50

(100 g = 1.23 €)
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Bio
Biogreno
Gemüse-
Pasta
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(100 g = 0.80 €)

1.99 Garofalo Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

Daucy
Erbsen & Möhren
oder Erbsen
3x142-ml-Dose je
(Abtropfgew. 285/300 g,
1 kg = 5.23/4.97 €) 1.49

Kühne
Cornichons
verschiedene Sorten
212-ml-Glas je
(Abtropfgew. 110 g, 100 g = 1.35 €) 1.49

Uncle Ben’s
Spitzen-
Langkorn-Reis
im Kochbeutel
1-kg-Packung

3.99 spar 25%

2.99

2.22

Uncle Ben‘s
Sauce
verschiedene Sorten
750-g-XXL-Glas je
(1 kg = 2.96 €)

1.49

Thomy
Reines
Rapsöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Thomy
Les Sauces
verschiedene Sorten
250-ml-Packung je
(100 ml = 0.35 €) 0.88

Thomy
Delikatess Senf
mittelscharf
250-ml-Glas
(100 ml = 0.40 €) 0.99

Thomy
Ketchup oder

35% weniger
Zucker
500-ml-Kopfstand-
flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

1.49

Glutenfrei
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Wodka
Gorbatschow
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.56 €)

5.99

Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.56 €)

12.99

funny-frisch
Chipsfrisch
ungarisch
250 g oder 4 x 50 g
Beutel/Packung je
(100 g = 0.60/0.75 €) 1.49 funny-frisch

Donuts
110-g-Beutel (100 g = 1.01 €) 1.11

22.99 spar 13%

19.99

1.79

Mangaroca
Batida De Coco
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.41 €)

7.99

Deutschland
Portugieser
halbtrocken,
Gutedel,
Müller-Thurgau
trocken oder
Kerner lieblich
Qualitätswein
1-Liter-Flasche je

3.49

NEU!
Gracioso
Hugo Blue
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.39 €)

Kyle’s Club
Rum 12 Years
40% vol. oder

Kyle’s Club
Gin 23 ATT.
42% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 28.56 €)

White Claw
Hard Seltzer
verschiedene Sorten
4,5% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 4.52 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Johnnie Blonde
& Lemonade oder

Bombay
Sapphire
Gin Tonic
10% vol.
330/250-ml-Dose je
(100 ml = 0.60/0.80 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99
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(1 Liter = 0.73 €)
zzgl. 0.25 € Pfand
**koffeinhaltig

(1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 1.00 € Pfand
**koffeinhaltig

(1 Liter = 3.99 €)
zzgl. 1.00 € Pfand
**koffeinhaltig

zzgl. 0.25 € Pfand(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand
**koffeinhaltig

(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 1.64 €)
zzgl. 5.10 € Pfand
**koffeinhaltig

zzgl. 0.25 € Pfand

1.09 2.99 3.99

0.99 0.99 0.99 0.99

12.99
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Amecke
Sanfte Säfte,
Säfte+
verschiedene Sorten oder

Ocean Spray
Cranberry
Classic
1-Liter-Packung je

1.39

granini
Trinkgenuss oder

Selection*

verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
*zzgl. 0.25 € Pfand
(1 Liter = 1.19/1.59 €)

1.19

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.48 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 3.99

hella
Mineralwasser
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter oder

Sirup
verschiedene Sorten
0,5 Liter
(1 Liter = 0.39/6.98 €)

zzgl. 1.50/0.25 € Pfand

Packung/Flasche je

3.49

NEU!

Extaler
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.33 €)
zzgl. 4.50 € Pfand 3.99
Extaler 

Tunnel
Energy Drink
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Dr. Pepper
oder

Orangina
Classic
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Vilsa
H2Obst oder

Spritzer
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.92 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.69

Mio Mio
Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.00 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

5.99

5.49
(1 LIter = 0.92 €)

- 0.50
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Pilsner Urquell**

24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.77 €)
zzgl. 3.42 € Pfand 13.99

Tyskie Pils** oder

Franziskaner
Hefeweißbier**

verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

Tyskie Pils** oder

Warsteiner 5 + 1
6 Dosen à 0,5 Liter
Packung (1 Liter = 1.15 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 3.45

Veltins
helles Pülleken
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 3.99

Einbecker
Brauherren Pils
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.51 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

11.99 spar 16%

9.99

**Nicht in allen Häusern erhältlich.

Dein Verein.

Dein Bier.Dein Bier.

Dein Markt.Dein Markt.

Eine Initiative von:

Alle Rechte vorbehalten.

Über 100 Vereine
sind dabei – mach
auch du mit
und unterstütze
deinen Klub!!
Mit jeder verkauften
Flasche erhält
dein Verein
50 Cent.50 Cent.

und unterstütze

Flasche erhält
dein Verein
50 Cent.

Alle Vereine, alle Märkte unter:

www.ver1heim.de
Alle Vereine, alle Märkte unter: 



24

Dove
Body Milk
oder

Body Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.73 €)

2.29

BULLDOG
Original
Bambus
Rasierer
oder Klingen
4er
Packung je

6.99

Kneipp
Dusche
verschiedene Sorten
200/250-ml-Tube/
Flasche je
(100 ml = 1.50/1.20 €)

2.99

3
bei einem Kauf ab15
333333333333€

€

RABATTRABATT

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 3€ Rabatt beim Kauf von 3 Produkten im Ge-
samtwert von mind. 15€ der abgebildeten Marken direkt an der Kasse. Nur jeweils
ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich.
Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abge-
bildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen
Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und
sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 26.6.2021.

9 823215 153009
KW25

head &
shoulders
Shampoo
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 10.58 €)

5.29

blend-a-med
Zahncreme
Expert oder 3D White
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je (100 ml = 2.65 €) 1.99

Oral-B
Aufsteckzahn-
bürste
verschiedene Sorten
3er/4er-Packung je

9.99

*Basis: Führendes Marktforschungsinstitut, Nr. 1 Styling-Marke nach Umsatz (Wert) und Absatz (Stück), Totalmarkt Deutschland, Jan. 2019 – Dez. 2020

GEFÄLLIG?

NEUER
LOOK

Taft
Haarspray/-lack 250 ml oder
Schaumfestiger 150 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(100 ml = 0.92/1.53 €)

2.99 spar 23%

2.29 DIE NR.1
STYLING-
MARKE*

DAS NEUE TAFT. FÜR STARKE MOMENTE.

1.49

1.29
(100 ml = 0.52/0.65 €)

- 0.20

Axe Dusche
verschiedene Sorten
250/200-ml-Flasche je
(100 ml = 0.60/0.75 €)

*Für jedes Produkt der teilnehmenden P&G-
Marken, das Sie im Aktionszeitraum
21.06.–26.06.2021 bei famila kaufen, fließt 1 Cent
an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.
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Hoffmanns
Gardinen
Weiß-Spüler
500-ml-Flasche
(1 Liter = 3.98 €)

1.99

Airwick
Freshmatic
Automatisches Duftspray
Starterset oder Nachfüller
verschiedene Sorten
250-ml-Packung je
(100 ml = 1.40 €) 3.49

Pedigree
Hundenahrung
verschiedene Sorten
800-g-Dose je
(1 kg = 1.39 €) 1.11

Felix
Katzennahrung
verschiedene Sorten
12 x 85 g/10 x 85 g + 40 g
1020/890-g-Packung je
(1 kg = 2.74/3.13 €) 2.79

Pril
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450/675-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.76/1.17 €)

Soffione
Toilettenpapier
3-lagig, 8 x 150-Blatt
Packung 1.49

Frosch
Reiniger
oder

Fett-Entferner
verschiedene Sorten
500-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.98 €)

1.49

WC-Ente
Frische-Siegel
verschiedene Sorten
36-ml-Packung je
(100 ml = 5.53 €) 1.99

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

WC Ente
Total Aktiv
Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49

– Flasche = – 1.19 €

0.79
je

Flasche

1 Flasche

1.19 €
(1 Liter = 2.64/1.76 €)

2+1 Aktion2+1 Aktion

3 Flaschen = 3.57 €

Beim Kauf von zwei Flaschen Pril erhalten Sie die dritte Flasche gratis.
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Smartphone 2.4
16,51 cm/6,5“ HD+ Display, Android 10, Octa-Core-
Prozessor, 2 GB RAM, 32 GB ROM (erweiterbar),
LTE, Dual-SIM, Bluetooth,
Fingerabdrucksensor,
Haupt-Kamera: 13 MP +
2 MP Tiefensensor,
Front-Kamera: 5 MP,
Radio, grau

UKW-/DAB+-/Internetradio DIRA S 24i
klangstarkes Multifunktions-Stereoradio, Anzeige aktueller Wetterdaten,
Musiksender aus aller Welt, mit DSP, Equalizer, 2x 15 Watt, Bluetooth,
USB-Musikplayer, USB-Aufnahme, AUX-IN, Wecker und Sleeptimer, dimm-
bares Farbdisplay, Teleskopantenne, USB-Ladefunktion für externe Geräte

mobiles Radio Music 60
empfangsstarkes UKW-Radio im
modernen Design, ideal auch für
unterwegs, Kopfhöreranschluss,
Teleskopantenne, rot oder
schwarz

Android
10.0

Haupt-Kamera
mit Blitzlicht

111.00
UVP 159.99

Fitness-Armband SMW10
· EKG-/Puls-/Blutdruck-/Blut-

sauerstoffmessung
· Schlafmonitor
· Kalorien-/Schrittzähler
· Benachrichtigungsfunktion
· verschiedene Sportmodi
· wasserdichtes Gehäuse
· Farbdisplay
· unterstützt Weitergabe der

Trainingsdaten an Facebook,
Twitter, WeChat, WhatsApp
usw.

mit medi-
zinischem
Edelstahl

44.99
UVP 79.00

99.99
UVP 129.00

16,51 cm/6,5"

mit Fernbedienung
und App-Steuerung

RFID-Blocker Karte
schon 1 Blocker-Karte im Portemonnaie
schützt alle Ihre EC-/Kredit-/Kranken-
kassenkarten, Abbildungsbeispiel

Schützen Sie Ihre Daten!

je

RFID-Schutzhülle
perfekt wenn Sie nur 1 Karte
sichern wollen, 3er-Pack,
Abbildungsbeispiel 4.99

UVP 9.99

oder

29.99
UVP 44.95Aktenvernichter 116X

Cross-Cut, mit Auto-Start/Stopp-
Funktion, für bis zu 6 Blatt, Auf-
fangkorb mit 11 Liter Volumen

Sicherheitsstufe P-4
durch Partikelschnitt

exzellenter Klang

einfache Bedienung

ab 12.99
je 24.99

UVP 54.99
Vorraussichtlich

erhältlich ab 24.06.2021

Jim Knopf und die wilde 13
Blu-ray = 14.99 €
oder DVD
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Mini-
Klimaanlage
kühlt und befeuchtet
die Luft, Maße
ca. 17 x 17 x 17 cm

Turmventilator
45 Watt, 3 Geschwindig-
keitsstufen, Oszillations-
funktion, 81 cm hoch,
schlankes Design,
stabiler Standfuß

Standventilator
40 cm hoch, 40 Watt,
bietet 3 Geschwindig-
keitsstufen, Aluminium-
Motor, Oszillations- und
Kachelfunktion

Tischventilator
35 Watt, 30 cm hoch,
3 Geschwindigkeitsstufen,
Aluminium-Motor, Oszillations-
und Kachelfunktion
= 17.99 €
oder 20 Watt, 23 cm hoch,
2 Geschwindigkeitsstufen

Windmaschine
70 Watt, Ø 35 cm ,
3 Geschwindigkeitsstufen,
Anti-Rutsch-Füße, neigbarer
Ventilatorkopf, verchromtes Gehäuse

34.99
UVP 99.95

39.99
UVP 69.99

59.99
UVP 99.80

19.99
UVP 39.90

WindmaschineWindmaschine
70 Watt, Ø 35 cm ,
3 Geschwindigkeitsstufen,
Anti-Rutsch-Füße, neigbarer
Ventilatorkopf, verchromtes Gehäuse

29.99
UVP 49.99

19.99
UVP 44.99 Aluminium-Motor, Oszillations- 

39.

ab14.99
UVP 34.99

19.
UVP

Optigrill GC705D
automatische Anpassung der Grilltemperatur,
6 wählbare Grillprogramme, intelligenter
Lichtindikator des Garzustandes, abnehmbare
Teile sind spülmaschinengeeignet

Sommer!EndlichEndlich

Insektenstichheiler
für die Behandlung von Insektenstichen
und -bissen, hilft gegen Juckreiz und
Schwellungen, 2 Programme, ohne
chemische Stoffe, durch Hitzeentwicklung
kann die Heilung beschleunigt werden 24.99

UVP 39.99

Kühlgerät Insta Chill
Kraftpaket unter den
mobilen Kühlgeräten,
großer Wassertank
mit 8,5 Liter Fassungs-
vermögen

Kühlgerät
Smart Chill
ideal für Wohnräume

111.00
UVP 229.99

Akku-Ventilator
praktischer, mobiler Akku-
Ventilator, Power-Abkühlung
im Mini-Format – so
kraftvoll wie ein großer
Ventilator, flexibler
360°-Aktionsradius,
3800 Umdrehungen
pro Minute, über USB-
Anschluss aufladbar

169.00
UVP 299.40
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39.99
UVP 64.99

Bügeltisch
AirBoard
Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch,
ca. 120 x 38 cm,
Spezialbezug mit Thermo-
Reflect-Technologie,
reflektiert Dampf und
Hitze des Bügeleisens
für Zwei-Seiten-Bügeleffekt,
Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar:
75–95 cm

6.99
UVP** 19.99

3.33
statt 3.99

Rokitta‘s Rostschreck
Aluminium
verhindert Rostflecken auf Bestecken,
Töpfen und Pfannen, ganz ohne
Chemie, zum Einlegen in die Spül-
maschine, auch für den Besteck-
kasten im Küchenschrank

Titanium Granit-Bratpfanne FerroTherm
Ø 28 cm, extra starker FerroTherm-Boden, Titan-Hartgrund, Antihaft-
Versiegelung, kein Ansetzen oder Festkleben, für alle Herdarten
geeignet, extra hoher Rand UVP 69.99 = 29.99 € oder flach

extraextra
hoherhoher
RandRand

induktionsgeeignet

Reinigungsschwamm
Duo Anti-Fett
für Pfannen, Töpfe
und Geschirr,
Scheuerseite mit
Anti-Fett-Formel

7 + 3
gratis

Kochgeschirr Montreal
Edelstahl, rostfrei, für alle Herdarten geeignet,
backofengeeignet bis 240°C,
Bratentopf Ø 16/20 cm
mit Glasdeckel,
Fleischtopf Ø 16/20 cm
mit Glasdeckel,
Stielkasserolle Ø 16 cm oder
Milchtopf Ø 14 cm je 7.99

UVP** 14.99

induktionsgeeignet

Gefrierbeutel
schützt vor Gefrierbrand, 4-Sterne Aroma-
Garantie, Vorratspackung
1 Liter = 100 Stück,
2 Liter = 75 Stück,
4 Liter = 45 Stück oder
6 Liter = 35 Stück je je1.99

statt 2.99

Isolier-Speisegefäß
0,47-Liter-Fassungsvemögen, doppelwandiger Edelstahl,
absolut dicht, unverfälschter Geschmack, mit klappbarem
Edelstahl-Löffel, durch extra große
Öffnung leicht zu befüllen, schlag- und
bruchfest, spülmaschinengeeignet,
BPA-frei, 5 Jahre Herstellergarantie,
farblich sortiert

Fresco Wasserflasche Twist & Go
0,7 Liter Fassungvermögen, Flaschenhals ist
abnehmbar zum leichten Befüllen,
auslaufsichere Trinkflasche,
geeignet für kohlensäurehaltige
Getränke, BPA frei, spülma-
schinenfest, grün oder blau je 19.99

UVP** 29.95

29.99
UVP 39.99

Wäschetrockner Pegasus 180
18-Meter-Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteilehaltern
für das schnelle Aufhängen ohne Klammern

ab27.99
UVP 59.99

12.99
statt 14.99
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19.99
statt 24.99

29.99
Heckzelt für VW T5/T6
Maße ca. 200 x 200 x 205 cm, das Zelt wird über
die Heckklappe Ihres Fahrzeuges platziert und
befestigt

2 Eingänge

129.00
- 10.00

139.00

Gartentruhe
aus besonders widerstandsfähigem und
witterungsbeständigem Kunststoff, bequemer
Transport durch 4 Rollen, 350 Liter,
Maße ca. 120 x 52 x 54 cm

120 cm
120 cm

Strandkorbhülle
Oxford XL
Oxford-Qualität, mit seitlichen Reiß-
verschlüssen, wasserdicht,
reißfest und temperatur-
beständig, Maße ca.
135 x 165 x 100 cm

Mumienschlafsack
Light 600
mit Kapuze, 2-Wege-
Reißverschluss,
koppelbar, bis -2° C,
Maße ca. 210 x 75 x 50 cm

Automatik-Zelt
für 3 Personen, 3000 mm
Wassersäule, 190T Polyester,
Maße ca. 310 x 220 x 120 cm

Flauschvorhang
verhindert das Eindringen
von Insekten und Hitze,
für innen und außen,
ca. 100 x 200 cm,
UV-stabilisiert, Poly-
propylen, farblich
sortiert je 34.99

UVP 39.99

69.99
statt 99.99

Sanitärflüssigkeit
San-Hy-Sol
2,5 Liter, fördert
den Abbau von
Fäkalien und Toilet-
tenpapier, frischer
Geruch
(1 Liter = 3.20 €) 7.99

statt 9.99

Thetford
Aqua Kem Blue
für Fäkalientank, fördert den
Abbau von Fäkalien
und Toiletten-
papier, frischer
Geruch 2 Liter
(1 Liter = 8.00 €)

Aqua Soft
WC-Papierje 15.99

statt 17.99

3.99
UVP 4.99

Löslich, für alle
Toilettensysteme

geeignet
Sonnenschirm
Ø 180 cm, mit Teles-
kopstab zur Ver-
längerung, knickbar,
verschiedene
Farben je 8.99

UVP** 9.99

29.99



statt 14.99

7.00

statt 14.99

9.99
statt 14.99

9.99

Picknickdecke
verschiedene Motive,
Material Oberseite 100% Acryl,
Abbildungsbeispiel

Strandponcho
Maße 100 x 200 cm,
Material 100% Baumwolle,
Farben rauchblau oder anthrazit
Abbildungsbeispiel

Liegestuhlauflage
mit Tasche, Maße 60 x 190 cm,
Material 100% Baumwolle
Farben aqua, grau und blau,
Abbildungsbeispiel

15.00APP-
PREIS

APP-
ERSPARNIS - 4.99 €
19.99

statt 34.99

Bett- und
Sofaüberwurf
Maße 220 x 240 cm,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

statt 24.99

15.00XXL-Decke
viele verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiel

220 x 240 cm220 x 240 cm
statt 24.99statt 24.99

220 x 240 cm

Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Ehemaliger Verkaufspreis von famila. Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/30

statt 1.99

1.00

Baumwoll-
Geschirrtuch
in verschiedenen Dessins,
Größe 50 x 70 cm,
100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

Verdunklungsrollo
inklusive Klemmträger zur Montage im Fenster-
rahmen, an der Wand oder an der Decke,
Material 100% Polyester, Farben: anthrazit, weiß,
Größe 120 x 160 cm statt 19.00 = 12.00 €
Größe 100 x 160 cm
statt 16.00 = 10.00 €
Größe 80 x 160 cm
statt 13.00 = 8.00 €
Größe 60 x 160 cm
Abbildungsbeispiel ab

statt 11.00

6.00
ab

statt 15.99

10.00

130 x 170 cm

Geschirr- und
Poliertuch
Maße 50 x 70 cm, hohe Feuch-
tigkeitsaufnahme, kochfest
Abbildungsbeispiel

auch in

Bleu Rose
Hell-
grün

3er-Pack

statt 14.99*

6.00

%% %%Solange der Vorrat reicht!raus damit!

Duo-Rollo
in Weiß oder Anthrazit, mit Kassette und Klemm-
träger zur Montage am Fensterrahmen, an der
Wand oder an der Decke, Material 100% Polyester
Größe 120 x 160 cm
statt 29.99 = 15.00 €
Größe 100 x 160 cm
statt 24.99 = 15.00 €
Größe 80 x 160 cm
statt 19.99 = 10.00 €
Größe 60 x 160 cm
Abbildungsbeispiel



statt 19.99

7.99

Sonderpreis

5.99 schöne Badetasche
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Herren-Hemd
1/2 Arm,Material
100% Baumwolle,
Größe 39/40–45/46
Abbildungsbeispiel

Herren-
Berufsshorts
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

statt 24.99

12.99

statt 29.99

19.99

Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Elmschenhagen, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich. 31

Größe 39/40–45/46
Abbildungsbeispiel

5er-PackArbeitssocken
Kurzschaft
Material: 70% Baumwolle,
25% Polyester, 5% sonstige Fasern,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

statt 14.99

9.00

Damen- und

Herren-Sneaker
ohne drückende Spitzennaht,
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiel

10er-Pack

statt 29.99

17.99

Herren-T-Shirt
mit Print oder
Prägedruck,
verschiedene Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

statt 24.99

14.99

leichte,
funktionelle
Herren-
Zipp-Off-Bermuda
mit abtrennbarem
Hosenbein,
100% Polyester,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

statt 19.99

9.99
statt 24.99

12.99
statt 29.95

14.99
statt 24.99

14.99
statt 29.95

14.
statt 29.95

Herren-Beach-Shorts
mit Netzinnenhose
in den Farben
blau oder orange,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Bermuda
mit Cargotaschen,
Größe M–3XL
Abbildungs-
beispiel

statt 24.99

12.

Herren-
Sweatbermuda
mit Kordel,
60% Baumwolle,
40% Polyester,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

statt 24.99

14.9999
statt 24.99

Herren-Sweatbermuda
mit Kordel,
100% Baumwolle,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel



Gültig 24. bis 26. Juni

Deutschland

Radieschen
Kl. I

Frico
Mai-Gouda
holländischer Schnittkäse

48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

Axe
Deo Spray
150 ml oder

Roll on 50 ml

verschiedene Sorten

Dose/Stick je

(100 ml = 1.46/4.38 €)

3.333.99 spar 16%

Gustavo Gusto

Pizza
verschiedene Sorten

gefroren

410–480-g-Packung je

(1 kg = 6.94–8.12 €)0.951.99 spar 52%Chio
Tortillas-Chips

125 g oder

Chio Dip! 200 ml

verschiedene Sorten

Beutel/Glas je

(100 g = 0.76/100 ml = 0.48 €)

0.771.09 spar 29%

2.193.29/2.99 spar 33/26%

Kl. IKl. IKl. IKl. I

52%

FricoFrico
Mai-Gouda
Mai-Gouda
Mai-Gouda
holländischer Schnittkäse

0.39
Bund

1.99
100 g

Hot Chili

Rindersteak
lecker feurig-würzig

mariniert

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage an-
gemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich
bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Ab-
wicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns:
kontakt@famila-nordost.de

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook und Instagram!i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. • Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

Dieser Handzettel wurde
CO2-neutral produziert!

Neue Wege...

www.blauer-engel.de/uz195

EC2
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem

Blauen Engel ausgezeichnet.


